sto patri etc. Probitatis merita, morum ho-
nestas — concedatis.

m. 24 - 25 Aufkl

ullam F1

Aufkl
in Far.

- 21) [vor 1215] Nisi ridiculos faceret — animo-
sus. Anhang S.
- 22) [Thomas] bittet einen König um die Freilassung
eines Kreuzfahrers (Pe.), der in des Königs
18) besonderer Gunst gestanden hat. Non est
deneganda petitio — plantavit.
- 23) [Exordium] Supplicat cuidam (paternitati), ut
eum reputet totum suum. Cum sollicitudo de =
votionis — solvendum.
- 24) Petit certificari de statu amici, significan-
do suam propriam continentiam. Causam meam
facio — complacere.
- 25) [Thomas] berichtet das Fehlschlagen eines Ge-
suchs, die Beförderung eines Magisters G. be-
treffend, da man an der Kurie einen anderen
wie den in der Petition angegebenen Sachver-
halt kennt, und es zu dem übel vermerkt, daß
G. als Laie eine Kirche willkürlich behält; ver
- 18) ... nos quibus licet immeritis eius (sc. ecclie)
est credita dispensatio, libenter libera-
tionis consilia cogitamus tam liberatis quam
liberantibus consulere cupientes. Hinc est
quod pro cruce signato, qui sicut dicitur
captivitatis expertus miserias iacens luit in
pena, si quid commisit in culpa Pe., (Name nur
C 2.), serenitatem vestram regiam requirimus
et rogamus guctoritate qua fungimur (requiri-
mus — fungimur nur He.), quatenus ... ad li-
berationem eius vos exhibere dignemini libera-
lem, ut idem valeat domino reddere votum suum
et nos mansuetudinem vestram ... valeamus ...
commendare ... eo quod interdum plus esse vi-
detur posse remittere quam ulcisci. Cum enim
quasi opus manuum vestrarum et plantula vestra
dicatur, ad iniuriam redundaret optificis, si opu-
sum ipse destrueret ...". Thomas spielt hie-
rsichtlich auf sein Amt als Kardinalponitenti
an.